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SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:43,38 15 00:06,51 00:49,89

B TUSCANO MANUEL 00:38,34 15 00:05,75 00:44,09

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:43,38 21 00:09,11 00:52,49

B TUSCANO MANUEL 00:38,34 21 00:08,05 00:46,39

TEMPI DI RIFERIMENTO  I manche
I MANCHE Parte B Dal 1 al 18 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

I MANCHE Parte B Dal 102 al 127 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE



Collegio Regionale Maestri 
Sci del Piemonte

TABELLA RISCONTRO TEMPI APRIPISTA
BARDONECCHIA, 14 marzo 2023
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ALLEGATO B Pagina 2 di 2

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:44,02 15 00:06,60 00:50,62

B TUSCANO MANUEL 00:41,64 15 00:06,25 00:47,89

SOFT

Bib APRIPISTA TEMPO % Spread TEMPO LIMITE

A LOZZI GIANLUIGI 00:44,02 21 00:09,24 00:53,26

B TUSCANO MANUEL 00:41,64 21 00:08,74 00:50,38

 TEMPI DI RIFERIMENTO  II manche

II MANCHE Parte A Dal 18 al 1 – SOFT CATEGORIA MASCHILE

II MANCHE Parte A Dal 18 al 1 – SOFT CATEGORIA FEMMINILE



Collegio Regionale Maestri
Sci del Piemonte

Prove di selezione 17° Corso Aspiranti Maestri SNOWBOARD
I Fase 

Gigante Cronometrato 
Bardonecchia, 14 marzo 2023

FORMONT s.c.a.r.l.

Allegato C Pagina 1 di 1

% Spread T. limite

00:38,34 15 00:05,75 M 00:44,09
00:38,34 21 00:08,05 F 00:46,39

% Spread T. limite

00:41,64 15 00:06,25 M 00:47,89
00:41,64 21 00:08,74 F 00:50,38

PETT CANDIDATO/A M/F ATTREZZATU
RA

TEMPO I 
MANCHE TEMPO LIMITE QUALIFICA I Manche PETT TEMPO II 

MANCHE
TEMPO 
LIMITE QUALIFICA II MANCHE QUALIFICA I e II 

Manche

1 ROSSETTI MATTIA M SOFT NP 00:44,09 NON QUALIFICATO 1 NP 00:47,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

2 GUILLAUME ANNA F SOFT 00:46,00 00:46,39 QUALIFICATO 2 QQQ 00:50,38 QUAL I Manche QUALIFICATO

3 PORETTI FILIPPO M SOFT 00:46,77 00:44,09 NON QUALIFICATO 3 00:47,63 00:47,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

4 VIGLIETTI FLAVIO M SOFT 00:42,79 00:44,09 QUALIFICATO 4 QQQ 00:47,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

5 DEMARCHI SIMONE M SOFT 00:43,47 00:44,09 QUALIFICATO 5 QQQ 00:47,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

6 MESITI CAROLA F SOFT 00:41,73 00:46,39 QUALIFICATO 6 QQQ 00:50,38 QUAL I Manche QUALIFICATO

7 LABRIOLA LUCA MARIA M SOFT 00:45,07 00:44,09 NON QUALIFICATO 7 00:46,85 00:47,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

8 MAINI TOMMASO M SOFT 00:46,21 00:44,09 NON QUALIFICATO 8 00:45,80 00:47,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

9 MISERERE SIMONE M SOFT 00:40,76 00:44,09 QUALIFICATO 9 QQQ 00:47,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

10 MAGRINI MARTINA F SOFT 00:45,38 00:46,39 QUALIFICATO 10 QQQ 00:50,38 QUAL I Manche QUALIFICATO

11 MARSIGLI ALBERTO M SOFT 00:44,13 00:44,09 NON QUALIFICATO 11 00:44,04 00:47,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

12 ALLEMAND LUCA M SOFT 00:43,78 00:44,09 QUALIFICATO 12 QQQ 00:47,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

13 BIELANSKI KONRAD STEFAN M SOFT 00:41,84 00:44,09 QUALIFICATO 13 QQQ 00:47,89 QUAL I Manche QUALIFICATO

14 VACHET GINEVRA F SOFT 00:54,81 00:46,39 NON QUALIFICATO 14 00:45,88 00:50,38 QUALIFICATO QUALIFICATO

15 GIACHELLO MORGANA F SOFT 00:47,70 00:46,39 NON QUALIFICATO 15 00:46,34 00:50,38 QUALIFICATO QUALIFICATO

16 FINOCCHIARO ANDREA M SOFT 00:44,89 00:44,09 NON QUALIFICATO 16 00:42,11 00:47,89 QUALIFICATO QUALIFICATO

17 LAMBERTI ANDREA M SOFT NP 00:44,09 NON QUALIFICATO 17 NP 00:47,89 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

18 PENNELLA REBECCA F SOFT NP 00:46,39 NON QUALIFICATO 18 NP 00:50,38 NON QUALIFICATO NON QUALIFICATO

Tempo miglior apripista I

I MANCHE parte A dal 1 Al 18

Tempo miglior apripista II

II MANCHE parte A dal 18 Al 1



FORMONT S.c.a.r.l.  17° Corso Aspiranti Maestri Snowboard
I FASE GS

CALCOLO CREDITI  III - IV FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemont

Allegato: G Pagina 1 di 2
I Fase - GS

04/04/22

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-18 – SOFT M SOFT TUSCANO 00:38,34 00:39,11 00:39,49 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-18 – SOFT F SOFT TUSCANO 00:38,34 00:39,68 00:40,26

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 18-1 – SOFT M SOFT LOZZI 00:41,64 00:42,47 00:42,89 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 18-1 – SOFT F SOFT LOZZI 00:41,64 00:43,10 00:43,72

PETT CANDIDATA/O SESSO ATTREZZ TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

I MANCHE I RUN -SOFT – 1 – 18

2 GUILLAUME ANNA F SOFT 00:46,00 0,00 00:39,68 00:40,26 QUALIFICATO

4 VIGLIETTI FLAVIO M SOFT 00:42,79 0,00 00:39,11 00:39,49 QUALIFICATO

5 DEMARCHI SIMONE M SOFT 00:43,47 0,00 00:39,11 00:39,49 QUALIFICATO

6 MESITI CAROLA F SOFT 00:41,73 0,00 00:39,68 00:40,26 QUALIFICATO

9 MISERERE SIMONE M SOFT 00:40,76 0,00 00:39,11 00:39,49 QUALIFICATO

10 MAGRINI MARTINA F SOFT 00:45,38 0,00 00:39,68 00:40,26 QUALIFICATO

12 ALLEMAND LUCA M SOFT 00:43,78 0,00 00:39,11 00:39,49 QUALIFICATO

13 BIELANSKI KONRAD STEFAN M SOFT 00:41,84 0,00 00:39,11 00:39,49 QUALIFICATO

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST



FORMONT S.c.a.r.l.  17° Corso Aspiranti Maestri Snowboard
I FASE GS

CALCOLO CREDITI  III - IV FASE

Collegio Regionale
Maestri Piemont

Allegato: G Pagina 2 di 2
I Fase - GS

04/04/22

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-18 – SOFT M SOFT TUSCANO 00:38,34 00:39,11 00:39,49 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_I RUN - Pett. 1-18 – SOFT F SOFT TUSCANO 00:38,34 00:39,68 00:40,26

2,00% 3,00%
T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 18-1 – SOFT M SOFT LOZZI 00:41,64 00:42,47 00:42,89 3,50% 5,00%
T.Q I MANCHE_II RUN - Pett. 18-1 – SOFT F SOFT LOZZI 00:41,64 00:43,10 00:43,72

PETT CANDIDATA/O SESSO ATTREZZ TEMPO I 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

TEMPO APRIPISTA BEST

TEMPO APRIPISTA BEST

II MANCHE I RUN – SOFT – Pett 18 – 1 SESSO ATTREZZ TEMPO II 
MANCHE

CREDITO 
ARCHI

Credito M/F 
(2%/3,5%)

Credito M/F 
(3%/5%) QUALIFICA I Manche QUALIFICA II 

Manche

3 PORETTI FILIPPO M SOFT 00:47,63 0,00 00:42,47 00:42,89 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

7 LABRIOLA LUCA MARIA M SOFT 00:46,85 0,00 00:42,47 00:42,89 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

8 MAINI TOMMASO M SOFT 00:45,80 0,00 00:42,47 00:42,89 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

11 MARSIGLI ALBERTO M SOFT 00:44,04 0,00 00:42,47 00:42,89 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

14 VACHET GINEVRA F SOFT 00:45,88 0,00 00:43,10 00:43,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

15 GIACHELLO MORGANA F SOFT 00:46,34 0,00 00:43,10 00:43,72 NON QUALIFICATO QUALIFICATO

16 FINOCCHIARO ANDREA M SOFT 00:42,11 0,25 00:42,47 00:42,89 NON QUALIFICATO QUALIFICATO



FORMONT s.c.a.r.l.
 17° Corso di Formazione per Aspiranti Maestri Snowboard

Selezioni III FASE
Bardonecchia, 14-15 marzo 2023

Collegio Regionale
Maestri di Sci d

Allegato I Pagina 1

MEDIA   MEDIA   MEDIA   MEDIA   MEDIA   BEST MEDIA   MEDIA   BEST

PETT CANDIDATO/A VOTO MEDIA GREZZA RISULTATO DX avanti SX avanti SALTO 1 SALTO 2 SALTO BOX 1 BOX 2 BOX

1 BIELANSKI KONRAD STEFAN 19,35 0,0 19,35 AMMESSO 18,75 18,25 19,50 18,50 19,00 19,00 20,75 21,25 21,25

2 DEMARCHI SIMONE 16,59 0,0 16,59 NON AMMESSO 17,56 16,50 16,13 14,75 18,00 18,00 14,75 13,50 14,75

3 MISERERE SIMONE 18,61 0,0 18,61 AMMESSO 17,31 19,81 16,94 19,44 19,44 19,44 18,88 19,56 19,56

4 MAINI TOMMASO 17,65 0,0 17,65 RIVEDIBILI 17,75 18,25 17,25 17,00 15,25 17,00 18,00 18,00 18,00

5 PORETTI FILIPPO 15,90 0,0 15,90 NON AMMESSO 15,00 12,00 17,25 15,00 16,75 16,75 18,50 17,25 18,50

6 MESITI CAROLA 18,30 0,0 18,30 AMMESSO 18,75 20,00 17,00 17,00 17,00 17,00 18,75 18,50 18,75

7 VIGLIETTI FLAVIO 19,35 0,0 19,35 AMMESSO 19,75 17,25 18,50 19,50 17,25 19,50 21,75 21,50 21,75

8 VACHET GINEVRA 17,20 0,0 17,20 RIVEDIBILI 18,00 17,25 15,75 16,25 17,25 17,25 17,75 17,00 17,75

9 ALLEMAND LUCA 19,55 0,0 19,55 AMMESSO 19,00 17,75 19,25 21,00 16,75 21,00 19,75 20,75 20,75

10 LABRIOLA LUCA MARIA 18,50 0,0 18,50 AMMESSO 18,00 19,50 18,00 18,00 18,00 18,00 19,00 19,00 19,00

11 GUILLAUME ANNA 17,05 0,0 17,05 RIVEDIBILI 18,25 18,00 16,50 17,50 15,00 17,50 15,00 15,00 15,00

12 FINOCCHIARO ANDREA 19,75 0,25 19,50 AMMESSO 17,75 19,50 18,75 19,50 20,25 20,25 19,75 21,25 21,25

13 MAGRINI MARTINA 19,15 0,0 19,15 AMMESSO 19,50 18,50 19,75 19,25 19,50 19,50 18,50 18,00 18,50

14 MARSIGLI ALBERTO 18,35 0,0 18,35 AMMESSO 18,50 19,50 17,50 18,00 17,25 18,00 17,75 18,25 18,25

cred Flat Triks



FORMONT s.c.a.r.l.
 17° Corso di Formazione per Aspiranti Maestri Snowboard

Selezioni I FASE - I Parte
Bardonecchia, 14 marzo 2023

Collegio Regionale
Maestri di 

Allegato F Pagina 1

MEDIA   MEDIA   BEST

PETT CANDIDATO/A MEDIA RISULTATO S. 1 S. 2 BEST

2 GUILLAUME ANNA 20,00 AMMESSO 20,00 18,50 20,00

3 PORETTI FILIPPO 17,50 AMMESSO 16,50 17,50 17,50

4 VIGLIETTI FLAVIO 18,50 AMMESSO 18,25 18,50 18,50

5 DEMARCHI SIMONE 16,56 AMMESSO 16,56 16,56 16,56

6 MESITI CAROLA 17,00 AMMESSO 17,00 16,75 17,00

7 LABRIOLA LUCA MARIA 17,50 AMMESSO 16,50 17,50 17,50

8 MAINI TOMMASO 19,25 AMMESSO 19,25 16,75 19,25

9 MISERERE SIMONE 17,44 AMMESSO 17,44 16,94 17,44

10 MAGRINI MARTINA 19,50 AMMESSO 19,50 19,50 19,50

11 MARSIGLI ALBERTO 18,00 AMMESSO 18,00 18,00 18,00

12 ALLEMAND LUCA 19,00 AMMESSO 18,00 19,00 19,00

13 BIELANSKI KONRAD STEFAN 18,00 AMMESSO 18,00 18,00 18,00

14 VACHET GINEVRA 17,75 AMMESSO 17,75 12,00 17,75

15 GIACHELLO MORGANA 15,50 NON AMMESSO 15,00 15,50 15,50

16 FINOCCHIARO ANDREA 20,00 AMMESSO 20,00 17,25 20,00


